

Kristian Kristensen Holding ApS

Mollerupvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 96 69 70

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2024.

Kristian Müller Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian Kristensen Holding ApS Mollerupvej 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 96 69 70
	Stiftet: 11. juli 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristian Müller Kristensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	The-Ma ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i The-ma ApS, at udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.102 mod 329.905 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-25.649	-21.737
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-156.729	227.513
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.606	5.409
Andre finansielle indtægter	207.750	149.955
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.365	-1.848
Resultat før skat	31.613	359.292
Skat af årets resultat	-41.715	-29.387
Årets resultat	-10.102	329.905
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-156.729	227.513
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	24.627	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.408
Disponeret i alt	-10.102	329.905

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	572.032	728.761
Finansielle anlægsaktiver i alt	572.032	728.761
Anlægsaktiver i alt	572.032	728.761
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	416.763	595
Tilgodehavende selskabsskat	101.639	16.948
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	18.687
Andre tilgodehavender	0	1.042
Tilgodehavender i alt	518.402	37.272
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.314.577	1.147.665
Værdipapirer i alt	1.314.577	1.147.665
Likvide beholdninger	641.158	1.131.011
Omsætningsaktiver i alt	2.474.137	2.315.948
Aktiver i alt	3.046.169	3.044.709

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.032	253.761
Overført resultat	2.553.422	2.528.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.897.454	3.025.357
Gældsforpligtelser		
3 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	86.715	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	86.715	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.250
Selskabsskat	0	13.102
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.000	19.352
Gældsforpligtelser i alt	148.715	19.352
Passiver i alt	3.046.169	3.044.709

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	253.761	2.528.795	117.800	3.025.356
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets regulering	0	-156.729	24.627	122.000	-10.102
	125.000	97.032	2.553.422	122.000	2.897.454

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.365</u>	<u>1.848</u>
	<u>1.365</u>	<u>1.848</u>
3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>86.715</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2024		<u>1.314.577</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>111.868</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
<p>Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for The-Ma ApS' mellemværende med pengeinstitut. The-Ma ApS har indestående på balancedagen.</p>		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
